
-valokuvauskilpailu

Evijärven kuvataideyhdistys PISARAT järjestää yhteistyössä Evijärven kunnan ja 
Järvilakeuden kansalaisopiston kanssa kaikille avoimen valokuvauskilpailun kesällä 
2025. Kilpailun tavoitteena on kannustaa havainnoimaan evijärveläistä luontoa, 
ympäristöä, ihmisiä, eläimiä sekä kesän tapahtumia ja tunnelmia kaikissa ilmene-
mismuodoissaan. Kaikki tyylit ja luovat tekniikat ovat sallittuja, paitsi eivät tekoälyllä 
tuotetut kuvat. Lähetä kuvasi mukaan kilpailuun elokuun loppuun mennessä! 

SÄÄNNÖT JA OSALLISTUMISOHJEET 
Kilpailuun osallistutaan kännykän tai kameran digikuvilla. 
Kilpasarjat: NUORET alle 20-vuotiaat ja AIKUISET 20v ja sitä vanhemmat osallistujat 
Kilpailuun osallistutaan lähettämällä sähköpostin liitteenä enintään kaksi (2) ohjeen 
mukaisesti nimettyä kuvatiedostoa (jpg) viimeistään 31.8.2025 os. evipisarat@gmail.com. 
Älä pienennä kuvia lähetysvaiheessa. Myöhästyneitä kuvia ei oteta huomioon. 
Merkitse kuvien tiedostonimeksi koko nimesi, ikäsarja ja kuvan nimi. 
Esim. Virtanen_Veera_aikuiset_Kesäsade. Laita sähköpostiviestiin otsikoksi Evijärven kesä. 
Kirjoita sähköpostiin selkeästi yhteystietosi: nimi, osoite, puhelinnumerosi, sähköposti-
osoitteesi sekä tieto kummassa sarjassa kilpailet + toimittamiesi kuvien nimet. 
Alle 18-vuotiaalta tarvitaan myös huoltajan tiedot. 

Kuvien käyttöoikeus: Osallistumalla valokuvauskilpailuun annat kilpailun järjestäjille oi-
keuden käyttää kilpailuun ladattua kuvaa kaikessa kilpailuun liittyvässä viestinnässä. 
Valokuvaajan nimi mainitaan aina käytön yhteydessä. Kuvien muusta mahdollisesta käy-
töstä järjestäjä sopii erikseen kuvaajan kanssa. 
Lähettämällä kuvan kilpailuun sallit järjestäjien julkaista kuvaa ilman korvausta julkaisu-
alustoillaan (esim. sosiaalisessa mediassa, uutiskirjeissä) sekä esittää erilaisissa tapahtu-
missa ja myös fyysisissä näyttelyissä. 
Palkitut kuvat ovat kilpailun jälkeen esillä järjestäjien näyttelytiloissa. 
Osallistumalla kilpailuun hyväksyt nämä säännöt. 

Tekijänoikeudet ja vastuu: Kilpailuun lähetettävien kuvien tulee olla osallistujan itsensä 
ottamia. Osallistujalla tulee olla kuviin ja niiden julkaisuun täydet oikeudet, esim. lupa 
kuvissa esiintyviltä henkilöiltä kuvan käyttämiseen kilpailutarkoituksessa sekä lupa kuvien 
julkaisuun ja kuvien julkiseen käyttöön. Mikäli palkittavan kuvan on ottanut alaikäinen 
kuvaaja, kuvan käyttöoikeudesta pyydetään huoltajan kirjallinen suostumus. 
Tekijänoikeudet valokuviin säilyvät valokuvaajalla. 

Palkinnot: Kummassakin sarjassa voittajalle 50 €, toiseksi sijoittuneelle 30 € ja kolman-
nelle 20 € (S-ryhmän lahjakortteina). Kaikille palkituille lisäksi maksuton osallistuminen 
valitsemalleen Järvilakeuden kansalaisopiston lyhytkurssille kauden 2025–2026 (syksy–kevät) 
aikana. Kilpailun voittajille ilmoitetaan tuloksesta henkilökohtaisesti ennen julkistusta. 
Palkitut saavat voittajakuvista tehdyt vedokset näyttelyjen jälkeen itselleen. 
Kaikille kilpailuun osallistuneille Evijärven kuvataideyhdistys PISARAT ry:n 
maksuton jäsenyys kevääsen 2026 saakka. 

Lisätiedot: Evijärven kuvataideyhdistys PISARAT ry 
pj. Anne Pesonen p. 040 911 3584 ja 
sihteeri Päivi Kultalahti p. 045 123 0590, 
sähköpostilla evipisarat@gmail.com




